cancellazione dall’albo professionale per rinuncia del dott. agr. 

Vincenzo Bonizzoni;  

Delibera n. 101/2023 – adesione alla convenzione operativa per la costituzione dell’ufficio 

per la transizione al digitale, proposta dalla Federazione Regionale e con un costo massimo 

di euro 1.250,00 (milleduecentocinquanta/00); 

Delibera n. 102/2023 – approvazione della “Convenzione FODAF Lombardia per la 

gestione condivisa della piattaforma formazione a distanza degli agronomi e forestali 

lombardi; 

Delibera n. 103/2023 –certificazione di conformità della parcella presentata dal dott.